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Valmistelija Kasvatus- ja opetuspäällikkö Tero Tuononen, 

tero.tuononen@savonlinna.fi,  p. 044 417 4303 
 
Selostus Savonlinnan kaupungin yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelin 

sääntökirjaa tulee päivittää esille tulleiden päivitystarpeiden mukaan. 
Palvelusetelin sääntökirjaa on päivitetty viimeksi sivistyslautakunnassa 
16.10.2024 § 145. 

 
 Touhula on esittänyt varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjaan 

tehtäväksi muutosta, jolla korotettaisiin tehostettua tukea ja erityistä tukea 
tarvitsevien lasten palvelusetelikerrointa siten, että tehostettua tukea 
tarvitsevien lasten palvelusetelikerroin olisi 2,5 ja erityistä tukea 
tarvitsevien lasten palvelusetelikerroin olisi 3,5. Lisäksi Touhula on 
esittänyt, että korotettua palveluseteliä voitaisiin käyttää veo-palveluiden 
hankintaan, materiaalien ja apuvälineiden hankintaan sekä henkilöstön 
koulutukseen ja että yksityisellä palveluntuottajalla olisi käytössä 
kunnalliset varhaiskasvatuksen erityisopettajan palvelut. Lisäksi 
varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjaan on esitetty kirjattavaksi 
lasten tuen prosessikaavio joka on laadittu yhdessä Touhulan ja kaupungin 
kesken alkuvuodesta 2025. 

 
 Tällä hetkellä voimassa olevan palvelusetelin sääntökirjan mukaan 

tehostetun tuen lapsista maksetaan 1,45-kertainen palveluseteli ja erityisen 
tuen lapsista maksetaan 1,75-kertainen palveluseteli. Korotettua 
palveluseteliä on voinut käyttää joko ryhmän lapsimäärän pienentämiseen  

 tai henkilöstön mitoitukseen ja/tai rakenteeseen liittyviin ratkaisuihin sekä 
näiden järjestämiseen lapsen tuen tarpeen mukaan. Lapsen tuen 
prosessikaaviota sääntökirjaan ei ole ollut kirjattuna. 

 
 Valtakunnallisesti tarkasteltuna tehostettua tukea tarvitsevien lasten 

palveluseteliä korotetaan keskimäärin noin 1,5-kertaisesti ja erityistä tukea 
tarvitsevien lasten palveluseteliä 2,0-kertaisesti. Savonlinnan kaupungin 
kunnallisissa varhaiskasvatuspalveluissa resurssikertoimina käytetään 
tehostetun tuen lasten osalta lukua 1,45 ja erityisen tuen lasten osalta 
lukua 1,75. Tätä taustaa vasten on perusteltua, että kertoimet ovat 
kunnallisella ja yksityisellä puolella samat. Lisäksi on huomattava, että 
Savonlinnan maksama palveluseteli (yli 3-vuotias lapsi yli 140h/kk) on tällä 
hetkellä kilpailukykyisellä tasolla. 

 
 Jatkossa on perusteltua, että korotettua palveluseteliä käytetään joko 

ryhmän lapsimäärän pienentämiseen tai henkilöstön mitoitukseen ja/tai 
rakenteeseen liittyviin ratkaisuihin sekä näiden järjestämiseen lapsen tuen 
tarpeen mukaan. 

 
 Selvyyssyistä on perusteltua jatkossa kirjata lapsen tuen prosessi 

palvelusetelin sääntökirjaan. 
 
Toimivalta Hallintosääntö 4 luku 6§ 
 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää pitää palvelusetelin sääntökirjaan kirjatut tuen 
kertoimet ennallaan siten, että tehostettua tukea tarvitsevien lasten 
palveluseteliä korotetaan 1,45-kertaiseksi ja erityistä tukea tarvitsevien 
lasten palveluseteliä korotetaan 1,75-kertaiseksi. Korotettua palveluseteliä 
käytetään joko ryhmän lapsimäärän pienentämiseen tai henkilöstön 
mitoitukseen ja/tai rakenteeseen liittyviin ratkaisuihin sekä näiden 
järjestämiseen lapsen tuen tarpeen mukaan. Lapsen tuen prosessi 
kirjataan palvelusetelin sääntökirjaan.  
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksi Yksityiset päiväkodit 
 Varhaiskasvatuksen toimistosihteeri 


